

ASFATIMI I RRUGËVE NË DISA LAGJJE TË FSHATIT SURKISHË
LOTO-III-

I. ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA MURGULLA
L=160.0M', B=(0.750+3+0.750)M

PARAMASA ME PARALLOGARI

P. K.T	PËRSHKRIMI I PUNËVE	Njësia matëse	Sasia	Çmimi njësi (€)	Totali në €
I.	PUNËT PREGADITORE				
1.1	Inqizimi i terenit, hartimi i situacionit, profilin gjatësor me prerje tërthorë i aprovuar nga organi mbikqyrës.	m'	160.00	0.30	48.00
				Gjithsej:	48.00
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE				
2.1	Mihja e dheut në shtresa të gjëra në trashësi t=50cm. me makinë, ngarkimi dhe transporti deri në deponin në largësi 10Km.	m³	360.00	1.00	360.00
2.2	Rrafshimi i nënbazës me ngjeshje Ms=400kg/cm² me cilindër me vibracion.	m²	720.00	0.15	108.00
2.3	Punimi i mbushjes me material guror të gërmuar në huazore me karakteristika gjeomekanike të përshtatshme për mbushje në çmim të llogaritet: mihja, transporti dhe shtrirja në shtresa dhe ngjeshja me gjendje Ms=500kg/cm².	m³	216.00	1.50	324.00
2.4	Hapja e kanaleve për largimin e ujërave atmosferike në tërësi sipas detalit të dhënë.	m'	320.00	1.00	320.00
2.5	Ngritja dhe nivelizimi i pushtave ekzistuese të kanalizimit fekal deri në niveletën e projektuar të rrugës. Në çmim të përfshihet dhe furnizimi dhe montimi i kapakve nga giza për pesha të rënda deri 40t(167kg).	copë	1.00	115.00	115.00
				Gjithsej:	1,227.00
III.	OBJEKTET				
3.1	Furnizimi, transporti dhe punimi i lëshesave prej gypave të betonit Ø400mm me koka hyrëse dhe dalje sipas detalit të dhënë. (ky pozicion përfshinë gërmimin, ngjeshjen, shtruerjen e rrës, vendosjen dhe mbulimin e gypave me material nga gurëthyesi).				
	Ø300mm,	m'	15.00	18.00	270.00
				Gjithsej:	270.00
IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS				
4.1	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-60mm, t=20cm. në gjendje të ngjeshur Ms=700kg/cm².	m³	144.00	6.00	864.00
4.2	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-31.5mm, t=10cm. në gjendje të ngjeshur Ms=800kg/cm².	m³	72.00	6.00	432.00



4.3	Punimi i shtresës së asfaltit 0-16mm me trashësi t=7cm. me shqyrtime paraprake, shqyrtimet të bëhen nga operatori i tretë.	m ²	489.60	6.50	3,182.40
4.4	Punimi i bankinave me material jokoherent (mbeturin e gurëthyesit), b=2x0.75m'.	m ³	16.80	4.00	67.20
				Gjithsej:	4,545.60

REKAPITULLIMI

I.	PUNËT PREGADITORE	48.00
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE	1,227.00
III.	OBJEKTET	270.00
IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS	4,545.60
		Gjithsej: 6,090.60
		TVSH 18%: 1,096.31
		TOTALI: 7,186.91

II. ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA RAKINICËT

L=280M', B=(0.75+3+0.75)M

PARAMASA ME PARALLOGARI

P. K.T	PËRSHKRIMI I PUNËVE	Njësia matëse	Sasia	Çmimi njësi (€)	Totali në €
I.	PUNËT PREGADITORE				
1.1	Inqizimi i terenit, hartimi i situacionit, profilin gjatësor me prerje tërthorë i aprovuar nga organi mbikqyrës.	m'	280.00	0.30	84.00
				Gjithsej:	84.00
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE				
2.1	Mihja e dheut në shtresa të gjëra në trashësi t=50cm. me makinë, ngarkimi dhe transporti deri në deponin në largësi 10Km.	m ³	630.00	1.00	630.00
2.2	Rrafshimi i nënbazës me ngjeshje Ms=400kg/cm ² me cilindër me vibracion.	m ²	1,260.00	0.15	189.00
2.3	Punimi i mbushjes me material guror të gërmuar në huazore me karakteristika gjeomekanike të pershtatshme për mbushje në çmim të llogaritet: mihja, transporti dhe shtrirja në shtresa dhe ngjeshja me gjendje Ms=400kg/cm ² .	m ³	378.00	1.50	567.00
2.4	Hapja e kanaleve për largimin e ujërave atmosferike në tërësi sipas detalit të dhënë.	m'	280.00	1.00	280.00
2.5	Ngritja dhe nivelizimi i pushtave ekzistuese të kanalizimit fekal deri në niveletën e projektuar të rrugës. Në çmim të përfshihet dhe furnizimi dhe montimi i kapakve nga giza për pesha të rënda deri 40t(167kg).	copë	4.00	115.00	460.00
				Gjithsej:	2,126.00
III.	OBJEKTET				



3.1	Furnizimi, transporti dhe punimi i lëshesave prej gypave të betonit Ø400mm me koka hyrëse dhe dalëse sipas detalit të dhënë. (ky pozicion përfshinë gërmimin, ngjeshjen, shtruerjen e rërës, vendosjen dhe mbulimin e gypave me material nga gurëthyesi).				
	Ø300mm,	m'	15.00	16.00	240.00
				Gjithsej:	240.00
IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS				
4.1	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-60mm, t=20cm. në gjendje të ngjeshur Ms=700kg/cm ² .	m ³	252.00	6.00	1,512.00
4.2	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-31.5mm, t=10cm. në gjendje të ngjeshur Ms=800kg/cm ² .	m ³	126.00	6.00	756.00
4.3	Punimi i shtresës së asfaltit 0-16mm me trashësi t=7cm. me shqyrtime paraprake, shqyrtime të bëhen nga operatori i tretë.	m ²	856.80	6.50	5,569.20
4.4	Punimi i bankinave me material jokoherent (mbeturin e gurëthyesit), b=2x0.75m'.	m ³	29.40	4.00	117.60
				Gjithsej:	7,954.80

REKAPITULLIMI

I.	PUNËT PREGADITORE	84.00
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE	2,126.00
III.	OBJEKTET	240.00
IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS	7,954.80
		Gjithsej: 10,404.80
		TVSH 18%: 1,872.86
		TOTALI: 12,277.66

III. ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA E DOBRATINËVE L=160M', B=(0.75+3+0.75)M

PARAMASA ME PARALLOGARI

P. K.T	PËRSHKRIMI I PUNËVE	Njësia matëse	Sasia	Çmimi njësi (€)	Totali në €
I.	PUNËT PREGADITORE				
1.1	Inqizimi i terrenit, hartimi i situacionit, profililit gjatësor me prerje tërthorë i aprovuar nga organi mbikqyrës.	m'	160.00	0.30	48.00
				Gjithsej:	48.00
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE				
2.1	Mihja e dheut në shtresa të gjëra në trashësi t=50cm. me makinë, ngarkimi dhe transporti deri në deponin në largësi 10Km.	m ³	360.00	1.00	360.00
2.2	Rrafshimi i nënbazës me ngjeshje Ms=400kg/cm ² me cilindër me vibracion.	m ²	720.00	0.15	108.00
2.3	Punimi i mbushjes me material guror të gërmuar në huazore me karakteristika gjeomekanike të pershtatshme për mbushje në çmim të llogaritet: mihja, transporti dhe shtrirja në shtresa dhe ngjeshja me gjendje Ms=400kg/cm ² .	m ³	216.00	1.50	324.00
2.4	Hapja e kanaleve për largimin e ujërave atmosferike në tërësi sipas detalit të dhënë.	m'	160.00	1.00	160.00



2.5	Ngritja dhe nivelizimi i pusetave ekzistuese të kanalizimit fekal deri në niveletën e projektuar të rrugës. Në çmim të përfshihet dhe furnizimi dhe montimi i kapakve nga giza për pesha të rënda deri 40t(167kg).	copë	3.00	115.00	345.00
				Gjithsej:	1,297.00
III.	OBJEKTET				
3.1	Furnizimi, transporti dhe punimi i lëshesave prej gypave të betonit Ø 300mm me koka hyrëse dhe dalëse sipas detalit të dhënë. (ky pozicion përfshinë gërmimin, ngjeshjen, shtruerjen e rërës, vendosjen dhe mbulimin e gypave me material nga gurëthyesi).				
	Ø300mm,	m'	15.00	16.00	240.00
				Gjithsej:	240.00
IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS				
4.1	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-60mm, t=20cm. në gjendje të ngjeshur Ms=700kg/cm ² .	m ³	144.00	6.00	864.00
4.2	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-31.5mm, t=10cm. në gjendje të ngjeshur Ms=800kg/cm ² .	m ³	72.00	6.00	432.00
4.3	Punimi i shtresës së asfaltit 0-16mm me trashësi t=7cm. me shqyrtime paraprake, shqyrtimet të bëhen nga operatori i tretë.	m ²	489.60	6.50	3,182.40
4.4	Punimi i bankinave me material jokoherent (mbeturin e gurëthyesit), b=2x0.5m'.	m ³	16.80	4.00	67.20
				Gjithsej:	4,545.60

REKAPITULLIMI

I.	PUNËT PREGADITORE	48.00
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE	1,297.00
III.	OBJEKTET	240.00
IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS	4,545.60
		Gjithsej: 6,130.60
		TVSH 18%: 1,103.51
		TOTALI: 7,234.11

IV. ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA E BRECËVE L=115.0M', B=(0.75+3+0.75)M

PARAMASA ME PARALLOGARI

P. K.T	PËRSHKRIMI I PUNËVE	Njësia matëse	Sasia	Çmimi njësi (€)	Totali në €
I.	PUNËT PREGADITORE				
1.1	Inqizimi i terrenit, hartimi i situacionit, profililit gjatësor me prerje tërthorë i aprovuar nga organi mbikqyrës.	m'	115.00	0.30	34.50
				Gjithsej:	34.50
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE				
2.1	Mihja e dheut në shtresa të gjëra në trashësi t=40cm. me makinë, ngarkimi dhe transporti deri në deponin në largësi 10Km.	m ³	95.20	1.00	95.20
2.3	Rrafshimi i nënbazës me ngjeshje Ms=400kg/cm ² me cilindër me vibracion.	m ²	517.50	0.15	77.63



2.4	Punimi i mbushjes me matrial guror të gërmuar në huazore me karakteristika gjeomekanike të pershtatshme për mbushje në çmim të llogaritet: mihja, transporti dhe shtrirja në shtresa dhe ngjeshja me gjendje $M_s=400\text{kg/cm}^2$.	m^3	155.25	1.50	232.88
2.5	Hapja e kanaleve për largimin e ujërave atmosferike në tërësi sipas detalit të dhënë.	m^3	115.00	1.00	115.00
2.6	Ngjitja dhe nivelizimi i pushtave ekzistuese të kanalizimit fekal deri në niveletën e projektuar të rrugës. Në çmim të përfshihet dhe furnizimi dhe montimi i kapakve nga giza për pesha të rënda deri 40t(167kg).	copë	2.00	115.00	230.00
Gjithsej:					750.70

III. OBJEKTET					
3.1	Furnizimi, transporti dhe punimi i lëshesave prej gypave të betonit Ø300mm me koka hyrëse dhe dalje sipas detalit të dhënë. (ky pozicion përfshinë gërmimin, ngjeshjen, shtruerjen e rrës, vendosjen dhe mbulimin e gypave me material nga gurëthyesi).				
	Ø300mm,	m^3	5.00	16.00	80.00
Gjithsej:					80.00

IV. PJESA E SIPËRME E RRUGËS					
4.1	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-60mm, t=20cm. në gjendje të ngjeshur $M_s=700\text{kg/cm}^2$.	m^3	103.50	6.00	621.00
4.2	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-31.5mm, t=10cm. në gjendje të ngjeshur $M_s=800\text{kg/cm}^2$.	m^3	52.00	6.00	312.00
4.3	Punimi i shtresës së asfaltit 0-16mm me trashësi t=7cm. me shqyrtime paraprake, shqyrtimet të bëhen nga operatori i tretë.	m^2	352.00	6.50	2,288.00
4.4	Punimi i bankinave me material jokoherent (mbeturin e gurëthyesit), b=2x0.75m'.	m^3	12.07	4.00	48.28
Gjithsej:					3,269.28

REKAPITULLIMI

I.	PUNËT PREGADITORE	34.50
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE	750.70
III.	OBJEKTET	80.00
IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS	3,269.28
Gjithsej:		4,134.48
TVSH 18%:		744.21
TOTALI:		4,878.69

V. ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA REXHEPI-LLUGALIU L=100.0M', B=(0.75+3+0.75)M

PARAMASA ME PARALLOGARI

P. K.T	PËRSHKRIMI I PUNËVE	Njësia matëse	Sasia	Çmimi njësi (€)	Totali në €
I.	PUNËT PREGADITORE				
1.1	Inqizimi i terenit, hartimi i situacionit, profililit gjatësor me prerje tërthorë i aprovuar nga organi mbikqyrës.	m^3	100.00	0.30	30.00
Gjithsej:					30.00



II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE				
2.1	Mihja e dheut në shtresa të gjëra në trashësi t=50cm. me makinë, ngarkimi dhe transporti deri në deponin në largësi 10Km.	m³	225.00	1.00	225.00
2.2	Rrafshimi i nënbazës me ngjeshje Ms=400kg/cm² me cilindër me vibracion.	m²	450.00	0.15	67.50
2.3	Punimi i mbushjes me material guror të gërmuar në huazore me karakteristika gjeomekanike të pershtatshme për mbushje në çmim të llogaritet: mihja, transporti dhe shtrirja në shtresa dhe ngjeshja me gjendje Ms=400kg/cm².	m³	135.00	1.50	202.50
2.4	Hapja e kanaleve për largimin e ujërave atmosferike në tërësi sipas detalit të dhënë.	m'	100.00	1.00	100.00
2.5	Ngritja dhe nivelizimi i pushtave ekzistuese të kanalizimit fekal deri në niveletën e projektuar të rrugës. Në çmim të përfshihet dhe furnizimi dhe montimi i kapakve nga giza për pesha të rënda deri 40t(167kg).	copë	1.00	115.00	115.00

Gjithsej: 710.00

III.	OBJEKTET				
3.1	Furnizimi, transporti dhe punimi i lëshesave prej gypave të betonit Ø300mm me koka hyrëse dhe dalje sipas detalit të dhënë. (ky pozicion përfshinë gërmimin, ngjeshjen, shtruerjen e rrës, vendosjen dhe mbulimin e gypave me material nga gurëthyesi).				
	Ø300mm,	m'	5.00	16.00	80.00

Gjithsej: 80.00

IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS				
4.1	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-60mm, t=20cm. në gjendje të ngjeshur Ms=700kg/cm².	m³	90.00	6.00	540.00
4.2	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-31.5mm, t=10cm. në gjendje të ngjeshur Ms=800kg/cm².	m³	45.00	6.00	270.00
4.3	Punimi i shtresës së asfaltit 0-16mm me trashësi t=7cm. me shqyrtime paraprake, shqyrtimet të bëhen nga operatori i tretë.	m²	310.00	6.50	2,015.00
4.4	Punimi i bankinave me material jokoherent (mbeturin e gurëthyesit), b=2x0.5m'.	m³	10.50	4.00	42.00

Gjithsej: 2,867.00

REKAPITULLIMI

I.	PUNËT PREGADITORE	30.00
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE	710.00
III.	OBJEKTET	80.00
IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS	2,867.00
	Gjithsej:	3,687.00
	TVSH 18%:	663.66
	TOTALI:	4,350.66

VI. ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA SELMANI
L=165.0M', B=(0.75+3.0+0.75)M

PARAMASA ME PARALLOGARI

P.	PËRSHKRIMI I PUNËVE	Njësia	Çmimi	Totali
----	---------------------	--------	-------	--------



K.T		matëse	Sasia	njësi (€)	në €
I.	PUNËT PREGADITORE				
1.1	Inqizimi i terenit, hartimi i situacionit, profilin gjatësor me prerje tërthorë i aprovuar nga organi mbikqyrës.	m'	165.00	0.30	49.50
				Gjithsej:	49.50
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE				
2.1	Mihja e dheut në shtresa të gjëra në trashësi t=50cm. me makinë, ngarkimi dhe transporti deri në deponin në largësi 10Km.	m³	371.25	1.00	371.25
2.2	Rrafshimi i nënbazës me ngjeshje Ms=400kg/cm² me cilindër me vibracion.	m²	742.50	0.15	111.38
2.3	Punimi i mbushjes me material guror të gërmuar në huazore me karakteristika gjeomekanike të pershtatshme për mbushje në çmim të llogaritet: mihja, transporti dhe shtrirja në shtresa dhe ngjeshja me gjendje Ms=400kg/cm².	m³	22.75	1.50	34.13
2.4	Hapja e kanaleve për largimin e ujërave atmosferike në tërësi sipas detalit të dhënë.	m'	165.00	1.00	165.00
2.5	Ngritja dhe nivelizimi i pusetave ekzistuese të kanalizimit fekal deri në niveletën e projektuar të rrugës. Në çmim të përfshihet dhe furnizimi dhe montimi i kapakve nga giza për pesha të rënda deri 40t(167kg).	copë	2.00	115.00	230.00
				Gjithsej:	911.75
III.	OBJEKTET				
3.1	Furnizimi, transporti dhe punimi i lëshesave prej gypave të betonit Ø300mm me koka hyrëse dhe dalje sipas detalit të dhënë. (ky pozicion përfshinë gërmimin, ngjeshjen, shtruerjen e rrës, vendosjen dhe mbulimin e gypave me material nga gurëthyesi).				
	Ø300mm,	m'	5.00	16.00	80.00
				Gjithsej:	80.00
IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS				
4.1	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-60mm, t=20cm. në gjendje të ngjeshur Ms=700kg/cm².	m³	148.50	6.00	891.00
4.2	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-31.5mm, t=10cm. në gjendje të ngjeshur Ms=800kg/cm².	m³	74.25	6.00	445.50
4.3	Punimi i shtresës së asfaltit 0-16mm me trashësi t=7cm. me shqyrtime paraprake, shqyrtime të bëhen nga operatori i tretë.	m²	505.80	6.50	3,287.70
4.4	Punimi i bankinave me material jokoherent (mbeturin e gurëthyesit), b=2x0.75m'.	m³	17.33	4.00	69.30
				Gjithsej:	4,693.50

REKAPITULLIMI

I.	PUNËT PREGADITORE	49.50
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE	911.75
III.	OBJEKTET	80.00
IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS	4,693.50
Gjithsej:		5,734.75
TVSH 18%:		1,032.26
TOTALI:		6,767.01



VII. ASFALTIMI I RRUGËS LAGJA ISMET LLUGALIU

L=200.0M', B=(0.75+3.0+0.75)M

PARAMASA ME PARALLOGARI

P. K.T	PËRSHKRIMI I PUNËVE	Njësia matëse	Sasia	Çmimi njësi (€)	Totali në €
I.	PUNËT PREGADITORE				
1.1	Inqizimi i terrenit, hartimi i situacionit, profilin gjatësor me prerje tërthorë i aprovuar nga organi mbikqyrës.	m'	200.00	0.30	60.00
				Gjithsej:	60.00
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE				
2.1	Mihja e dheut në shtresa të gjëra në trashësi t=50cm. me makinë, ngarkimi dhe transporti deri në deponin në largësi 10Km.	m³	450.00	1.00	450.00
2.2	Rrafshimi i nënbazës me ngjeshje Ms=400kg/cm² me cilindër me vibracion.	m²	900.00	0.15	135.00
2.3	Punimi i mbushjes me material guror të gërmuar në huazore me karakteristika gjeomekanike të pershtatshme për mbushje në çmim të llogaritet: mihja, transporti dhe shtrirja në shtresa dhe ngjeshja me gjendje Ms=400kg/cm².	m³	270.00	1.50	405.00
2.4	Hapja e kanaleve për largimin e ujërave atmosferike në tërësi sipas detalit të dhënë.	m'	200.00	1.00	200.00
2.5	Ngritja dhe nivelizimi i pusetave ekzistuese të kanalizimit fekal deri në niveletën e projektuar të rrugës. Në çmim të përfshihet dhe furnizimi dhe montimi i kapakve nga giza për pesha të rënda deri 40t(167kg).	copë	1.00	115.00	115.00
				Gjithsej:	1,305.00
III.	OBJEKTET				
3.1	Furnizimi, transporti dhe punimi i lëshesave prej gypave të betonit Ø400mm me koka hyrëse dhe dalje sipas detalit të dhënë. (ky pozicion përfshinë gërmimin, ngjeshjen, shtruerjen e rrës, vendosjen dhe mbulimin e gypave me material nga gurëthyesi).				
	Ø400mm,	m'	15.00	18.00	270.00
				Gjithsej:	270.00
IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS				
4.1	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-60mm, t=20cm. në gjendje të ngjeshur Ms=700kg/cm².	m³	180.00	6.00	1,080.00
4.2	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-31.5mm, t=10cm. në gjendje të ngjeshur Ms=800kg/cm².	m³	90.00	6.00	540.00
4.3	Punimi i shtresës së asfaltit 0-16mm me trashësi t=7cm. me shqyrtime paraprake, shqyrtime të bëhen nga operatori i tretë.	m²	612.00	6.50	3,978.00
4.4	Punimi i bankinave me material jokoherent (mbeturin e gurëthyesit), b=2x0.5m'.	m³	21.00	4.00	84.00
				Gjithsej:	5,682.00

REKAPITULLIMI

I.	PUNËT PREGADITORE	60.00
----	-------------------	-------



II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE	1,305.00
III.	OBJEKTET	270.00
IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS	5,682.00
	Gjithsej:	7,317.00
	TVSH 18%:	1,317.06
	TOTALI:	8,634.06

VIII ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA AZIZ LLUGALIU
L=80.0M', B=(0.75+4.0+0.75)M

PARAMASA ME PARALLOGARI

P. K.T	PËRSHKRIMI I PUNËVE	Njësia matëse	Sasia	Çmimi njësi (€)	Totali në €
I.	PUNËT PREGADITORE				
1.1	Inqizimi i terrenit, hartimi i situacionit, profililit gjatësor me prerje tërthorë i aprovuar nga organi mbikqyrës.	m'	80.00	0.30	24.00
				Gjithsej:	24.00
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE				
2.1	Mihja e dheut në shtresa të gjëra në trashësi t=50cm. me makinë, ngarkimi dhe transporti deri në deponin në largësi 10Km.	m³	220.00	1.00	220.00
2.2	Rrafshimi i nënbazës me ngjeshje Ms=400kg/cm² me cilindër me vibracion.	m²	440.00	0.15	66.00
2.3	Punimi i mbushjes me material guror të gërmuar në huazore me karakteristika gjeomekanike të pershtatshme për mbushje në çmim të llogaritet: mihja, transporti dhe shtrirja në shtresa dhe ngjeshja me gjendje Ms=400kg/cm².	m³	132.00	1.50	198.00
2.4	Hapja e kanaleve për largimin e ujërave atmosferike në tërësi sipas detalit të dhënë.	m'	80.00	1.00	80.00
2.5	Ngritja dhe nivelizimi i pushtave ekzistuese të kanalizimit fekal deri në niveletën e projektuar të rrugës. Në çmim të përfshihet dhe furnizimi dhe montimi i kapakve nga giza për peshë të rënda deri 40t(167kg).	copë	3.00	115.00	345.00
				Gjithsej:	909.00
III.	OBJEKTET				
3.1	Furnizimi, transporti dhe punimi i lëshesave prej gypave të betonit Ø400mm me koka hyrëse dhe dalje sipas detalit të dhënë. (ky pozicion përfshinë gërmimin, ngjeshjen, shtruerjen e rërës, vendosjen dhe mbulimin e gypave me material nga gurëthyesi).				
	Ø400mm, L=6.00m	m'	6.00	96.00	576.00
				Gjithsej:	576.00
IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS				
4.1	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-60mm, t=20cm. në gjendje të ngjeshur Ms=700kg/cm².	m³	88.00	6.00	528.00
4.2	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-31.5mm, t=10cm. në gjendje të ngjeshur Ms=800kg/cm².	m³	44.00	6.00	264.00



4.3	Punimi i shtresës së asfaltit 0-16mm me trashësi t=7cm. me shqyrtime paraprake, shqyrtimet të bëhen nga operatori i tretë.	m ²	329.00	6.50	2,138.50
4.4	Punimi i bankinave me material jokohorent (mbeturin e gurëthyesit), b=2x0.75m'.	m ³	6.00	4.00	24.00
				Gjithsej:	2,954.50

REKAPITULLIMI

I.	PUNËT PREGADITORE	24.00
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE	909.00
III.	OBJEKTET	576.00
IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS	2,954.50
		Gjithsej: 4,463.50
		TVSH 18%: 803.43
		TOTALI: 5,266.93

IX. ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA MULLIQËT-SYLEJVICËT L=240.0M', B=(0.75+3+0.75)M

PARAMASA ME PARALLOGARI

P. K.T	PËRSHKRIMI I PUNËVE	Njësia matëse	Sasia	Çmimi njësi (€)	Totali në €
I.	PUNËT PREGADITORE				
1.1	Inqizimi i terenit, hartimi i situacionit, profilin gjatësor me prerje tërthorë i aprovuar nga organi mbikqyrës.	m'	240.00	0.30	72.00
				Gjithsej:	72.00
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE				
2.1	Mihja e dheut në shtresa të gjëra në trashësi t=40cm. me makinë, ngarkimi dhe transporti deri në deponin në largësi 10Km.	m³	540.00	1.00	540.00
2.2	Rrafshimi i nënbazës me ngjeshje Ms=400kg/cm² me cilindër me vibracion.	m²	1,080.00	0.15	162.00
2.3	Punimi i mbushjes me matrial guror të gërmuar në huazore me karakteristika gjeomekanike të pershtatshme për mbushje në çmim të llogaritet:mihja, transporti dhe shtrirja në shtresa dhe ngjeshja me gjendje Ms=400kg/cm².	m³	324.00	1.50	486.00
2.4	Hapja e kanaleve për largimin e ujërave atmosferike në tërësi sipas detalit të dhënë.	m'	480.00	1.00	480.00
2.5	Ngritja dhe nivelizimi i pushtave ekzistuese të kanalizimit fekal deri në niveletën e projektuar të rrugës.Në çmim të përfshihet dhe furnizimi dhe montimi i kapakve nga giza për peshë të rënda deri 40t(167kg).	copë	2.00	115.00	230.00
				Gjithsej:	1,898.00
III.	OBJEKTET				
3.1	Furnizimi, transporti dhe punimi i lëshesave prej gypave të betonit Ø400mm me koka hyrëse dhe dalëse sipas detalit të dhënë. (ky pozicion përfshinë gërmimin, ngjeshjen, shtruerjen e rërës, vendosjen dhe mbulimin e gypave me material nga gurëthyesi).	m'			
	Ø400mm,		6.00	18.00	108.00
				Gjithsej:	108.00



IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS				
4.1	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-60mm, t=20cm. në gjendje të ngjeshur Ms=700kg/cm².	m³	216.00	6.00	1,296.00
4.2	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-31.5mm, t=10cm. në gjendje të ngjeshur Ms=800kg/cm².	m³	108.00	6.00	648.00
4.3	Punimi i shtresës së asfaltit 0-16mm me trashësi t=7cm. me shqyrtime paraprake, shqyrtimet të bëhen nga operatori i tretë.	m²	741.60	6.50	4,820.40
4.4	Punimi i bankinave me material jokoherent (mbeturin e gurëthyesit), b=2x0.5m'.	m³	25.20	4.00	100.80
				Gjithsej:	6,865.20

REKAPITULLIMI

I.	PUNËT PREGADITORE	72.00
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE	1,898.00
III.	OBJEKTET	108.00
IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS	6,865.20
		Gjithsej: 8,943.20
		TVSH 18%: 1,609.78
		TOTALI: 10,552.98

- x. ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA ILAZI
L=80.0M', B=(0.75+3.0+0.75)M

PARAMASA ME PARALLOGARI

P. K.T	PËRSHKRIMI I PUNËVE	Njësia matëse	Sasia	Çmimi njësi (€)	Totali në €
I.	PUNËT PREGADITORE				
1.1	Inqizimi i terenit, hartimi i situacionit, profilat gjatësor me prerje tërthorë i aprovuar nga organi mbikqyrës.	m'	80.00	0.30	24.00
				Gjithsej:	24.00
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE				
2.1	Mihja e dheut në shtresa të gjëra në trashësi t=40cm. me makinë, ngarkimi dhe transporti deri në deponin në largësi 10Km.	m³	144.00	1.00	144.00
2.2	Rrafshimi i nënbazës me ngjeshje Ms=400kg/cm² me cilindër me vibracion.	m²	360.00	0.15	54.00
2.3	Punimi i mbushjes me material guror të gërmuar në huazore me karakteristika gjeomekanike të pershtatshme për mbushje në çmim të llogaritet: mihja, transporti dhe shtrirja në shtresa dhe ngjeshja me gjendje Ms=400kg/cm².	m³	108.00	1.50	162.00
2.4	Hapja e kanaleve për largimin e ujërave atmosferike në tërësi sipas detalit të dhënë.	m'	80.00	1.00	80.00
2.5	Ngritja dhe nivelizimi i pushtave ekzistuese të kanalizimit fekal deri në niveletën e projektuar të rrugës. Në çmim të përfshihet dhe furnizimi dhe montimi i kapakve nga giza për pesha të rënda deri 40t(167kg).	copë	1.00	115.00	115.00
				Gjithsej:	555.00
III.	OBJEKTET				



3.1	Furnizimi, transporti dhe punimi i lëshesave prej gypave të betonit Ø400mm me koka hyrëse dhe dalëse sipas detalit të dhënë. (ky pozicion përfshinë gërmimin, ngjeshjen, shtruerjen e rërës, vendosjen dhe mbulimin e gypave me material nga gurëthyesi).				
	Ø400mm,	m'	5.00	18.00	90.00
				Gjithsej:	90.00
IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS				
4.1	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-60mm, t=20cm. në gjendje të ngjeshur Ms=700kg/cm ² .	m ³	72.00	6.00	432.00
4.2	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-31.5mm, t=10cm. në gjendje të ngjeshur Ms=800kg/cm ² .	m ³	76.00	6.00	456.00
4.3	Punimi i shtresës së asfaltit 0-16mm me trashësi t=7cm. me shqyrtime paraprake, shqyrtimet të bëhen nga operatori i tretë.	m ²	248.00	6.50	1,612.00
4.4	Punimi i bankinave me material jokoherent (mbeturin e gurëthyesit), b=2x0.75m'.	m ³	8.40	4.00	33.60
				Gjithsej:	2,533.60

REKAPITULLIMI

I.	PUNËT PREGADITORE	24.00
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE	555.00
III.	OBJEKTET	90.00
IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS	2,533.60
Gjithsej:		3,202.60
TVSH 18%:		576.47
TOTALI:		3,779.07



RIKAPITULLIMI I PËRGJITHËSHËM

L=1580M

I.	ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA MURGULLA	7,186.91
II.	ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA RAKINICËT L=280M	12,277.66
III.	ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA E DOBRATINËVEL=160M	7,234.11
IV.	ASFALTIMI I RRUGËS LAXHJA E BRECËVE L=115M	4,878.69
V.	ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA REXHEPI-LLUGALIU L=100M	4,350.66
VI.	ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA SELMANI L=165M	6,767.01
VII.	ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA ISMET LLUGALIU L=200M	8,634.06
VIII.	ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA AZIZ LLUGALIU L=80M	5,266.93
IX.	ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA MULLIQËT-SYLEJVICËT L=240	10,552.98
XI.	ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA ILAZI L =80M	3,779.07
		70,928.07

Vërejtje:

Gjatë ndërtimeve, rregullimeve të rrugëve duhet të ketë dëshmi mbi materialin e përdorur (rërë dhe zhavorë, material nga guroret që duhet të jetë e dëshmuar me licencë-leje të lëshuar nga KPMM-ja.

Poz,4.1 shpërndarja e materialit të bëhet me Finisher



ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN LIVADICË

I. ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA SLLATINA

L=280M', B=(0.75+3.0+0.75)M

PARAMASA ME PARALLOGARI

P. K.T	PËRSHKRIMI I PUNËVE	Njësia matëse	Sasia	Çmimi njësi (€)	Totali në €
I.	PUNËT PREGADITORE				
1.1.	Inqizimi i terenit, hartimi i situacionit, profilit gjatësor me prerje tërthorë i aprovuar nga organi mbikqyrës.	m'	280.00	0.30	84.00
				Gjithsej:	84.00
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE				
2.1	Mihja e dheut në shtresa të gjëra në trashësi t=40cm. me makinë, ngarkimi dhe transporti deri në deponin në largësi 10Km.	m³	504.00	1.00	504.00
2.2	Rrafshimi i nënbazës me ngjeshje Ms=400kg/cm² me cilindër me vibracion.	m²	1,260.00	0.15	189.00
2.3	Punimi i mbushjes me material guror të gërmuar në huazore me karakteristika gjeomekanike të pershtatshme për mbushje në çmim të llogaritet: mihja, transporti dhe shtrirja në shtresa dhe ngjeshja me gjendje Ms=400kg/cm².	m³	378.00	2.00	756.00
2.4	Hapja e kanaleve për largimin e ujërave atmosferike në tërësi sipas detalit të dhënë.	m'	280.00	1.00	280.00
2.5	Ngritja dhe nivelizimi i pushtave ekzistuese të kanalizimit fekal deri në niveletën e projektuar të rrugës. Në çmim të përfshihet dhe furnizimi dhe montimi i kapakve nga giza për pesha të rënda deri 40t(167kg).	copë	2.00	115.00	230.00
				Gjithsej:	1,959.00
III.	OBJEKTET				
3.1	Furnizimi, transporti dhe punimi i lëshesave prej gypave të betonit Ø400mm me koka hyrëse dhe dalëse sipas detalit të dhënë. (ky pozicion përfshinë gërmimin, ngjeshjen, shtruerjen e rërës, vendosjen dhe mbulimin e gypave me material nga gurëthyesi).				
	Ø400mm,	m'	16.00	18.00	288.00
				Gjithsej:	288.00
IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS				



4.1	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-60mm, t=20cm. në gjendje të ngjeshur Ms=700kg/cm ² .	m ³	252.00	6.00	1,512.00
4.2	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-31.5mm, t=10cm. në gjendje të ngjeshur Ms=800kg/cm ² .	m ³	126.00	6.00	756.00
4.3	Punimi i shtresës së asfaltit 0-16mm me trashësi t=7cm. me shqyrtime paraprake, shqyrtimet të bëhen nga operatori i tretë.	m ²	856.80	6.50	5,569.20
4.4	Punimi i bankinave me material jokoherent (mbeturin e gurëthyesit), b=2x0.75m'.	m ³	29.40	4.00	117.60
Gjithsej:					7,954.80

REKAPITULLIMI

I.	PUNËT PREGADITORE	84.00
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE	1,959.00
III.	OBJEKTET	288.00
IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS	7,954.80
Gjithsej:		10,285.80
TVSH 18%:		1,851.44
TOTALI:		12,137.24

II. ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA KOKOROVICA

L=450M', B=(0.75+3.0+0.75)M

PARAMASA ME PARALLOGARI

P. K.T	PËRSHKRIMI I PUNËVE	Njësia matëse	Sasia	Çmimi njësi (€)	Totali në €
I.	PUNËT PREGADITORE				
1.1	Inqizimi i terrenit, hartimi i situacionit, profililit gjatësor me prerje tërthorë i aprovuar nga organi mbikqyrës.	m'	450.00	0.30	135.00
Gjithsej:					135.00
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE				
2.1	Mihja e dheut në shtresa të gjëra në trashësi t=40cm. me makinë, ngarkimi dhe transporti deri në deponin në largësi 10Km.	m ³	810.00	1.00	810.00
2.2	Rrafshimi i nënbazës me ngjeshje Ms=400kg/cm ² me cilindër me vibracion.	m ²	2,025.00	0.15	303.75
2.3	Punimi i mbushjes me material guror të gërmuar në huazore me karakteristika gjeomekanike të pershtatshme për mbushje në çmim të llogaritet: mihja, transporti dhe shtrirja në shtresa dhe ngjeshja me gjendje Ms=400kg/cm ² .	m ³	607.50	2.00	1,215.00



2.4	Hapja e kanaleve për largimin e ujërave atmosferike në tërësi sipas detalit të dhënë.	m'	450.00	1.00	450.00
2.5	Ngritja dhe nivelizimi i pusetave ekzistuese të kanalizimit fekal deri në niveletën e projektuar të rrugës. Në çmim të përfshihet dhe furnizimi dhe montimi i kapakve nga giza për pesha të rënda deri 40t(167kg).	copë	1.00	115.00	115.00

Gjithsej: 2,893.75

III.	OBJEKTET				
3.1	Furnizimi, transporti dhe punimi i lëshesave prej gypave të betonit Ø400mm me koka hyrëse dhe dalëse sipas detalit të dhënë. (ky pozicion përfshinë gërmimin, ngjeshjen, shtruerjen e rërës, vendosjen dhe mbulimin e gypave me material nga gurëthyesi).				
	Ø400mm,	m'	16.00	18.00	288.00

Gjithsej: 288.00

IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS				
4.1	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-60mm, t=20cm. në gjendje të ngjeshur Ms=700kg/cm².	m³	405.00	6.00	2,430.00
4.2	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-31.5mm, t=10cm. në gjendje të ngjeshur Ms=800kg/cm².	m³	202.50	6.00	1,215.00
4.3	Punimi i shtresës së asfaltit 0-16mm me trashësi t=7cm. me shqyrtime paraprake, shqyrtimet të bëhen nga operatori i tretë.	m²	1,377.00	6.50	8,950.50
4.4	Punimi i bankinave me material jokoherent (mbeturin e gurëthyesit), b=2x0.75m'.	m³	47.25	4.00	189.00

Gjithsej: 12,784.50

REKAPITULLIMI

I.	PUNËT PREGADITORE	135.00
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE	2,893.75
III.	OBJEKTET	288.00
IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS	12,784.50
	Gjithsej:	16,101.25
	TVSH 18%:	2,898.23
	TOTALI:	18,999.48

RIKAPITULLIMI I PËRGJITHËSHËM

I.	ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA SLLATINA	12,137.24
II.	ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA KOKOROVICA	18,999.48
	TOTALI:	31,136.72



ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN LLADOFC

I. ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA MEHANA

L=900M', B=(0.75+3.0+0.75)M

PARAMASA ME PARALLOGARI

P. K.T	PËRSHKRIMI I PUNËVE	Njësia matëse	Sasia	Çmimi njësi (€)	Totali në €
I.	PUNËT PREGADITORE				
1.1	Inqizimi i terenit, hartimi i situacionit, profilin gjatësor me prerje tërthorë i aprovuar nga organi mbikqyrës.	m'	900.00	0.30	270.00
				Gjithsej:	270.00
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE				
2.1	Mihja e dheut në shtresa të gjëra në trashësi t=40cm. me makinë, ngarkimi dhe transporti deri në deponin në largësi 10Km.	m³	1,620.00	1.00	1,620.00
2.2	Rrafshimi i nënbazës me ngjeshje Ms=400kg/cm² me cilindër me vibracion.	m²	4,050.00	0.15	607.50
2.3	Punimi i mbushjes me material guror të gërmuar në huazore me karakteristika gjeomekanike të pershtatshme për mbushje në çmim të llogaritet: mihja, transporti dhe shtrirja në shtresa dhe ngjeshja me gjendje Ms=400kg/cm².	m³	1,215.00	1.50	1,822.50
2.4	Hapja e kanaleve për largimin e ujërave atmosferike në tërësi sipas detalit të dhënë.	m'	1,800.00	0.50	900.00
2.5	Ngritja dhe nivelizimi i pushtave ekzistuese të kanalizimit fekal deri në niveletën e projektuar të rrugës. Në çmim të përfshihet dhe furnizimi dhe montimi i kapakve nga giza për pesha të rënda deri 40t(167kg).	copë	1.00	115.00	115.00
				Gjithsej:	5,065.00
III.	OBJEKTET				
3.1	Furnizimi, transporti dhe punimi i lëshesave prej gypave të betonit Ø400mm me koka hyrëse dhe dalëse sipas detalit të dhënë. (ky pozicion përfshinë gërmimin, ngjeshjen, shtruerjen e rrës, vendosjen dhe mbulimin e gypave me material nga gurëthyesi).				
	Ø400mm,	m'	32.00	18.00	576.00
				Gjithsej:	576.00



IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS				
4.1	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-60mm, t=20cm. në gjendje të ngjeshur Ms=700kg/cm ² .	m ³	810.00	6.00	4,860.00
4.2	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-31.5mm, t=10cm. në gjendje të ngjeshur Ms=800kg/cm ² .	m ³	405.00	6.00	2,430.00
4.3	Punimi i shtresës së asfaltit 0-16mm me trashësi t=7cm. me shqyrtime paraprake, shqyrtimet të bëhen nga operatori i tretë.	m ²	2,754.00	6.50	17,901.00
4.4	Punimi i bankinave me material jokoherent (mbeturin e gurëthyesit), b=2x0.75m'.	m ³	94.50	4.00	378.00
				Gjithsej:	25,569.00

REKAPITULLIMI

I.	PUNËT PREGADITORE	270.00	
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE	5,065.00	
III.	OBJEKTET	576.00	
IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS	25,569.00	
		Gjithsej:	31,480.00
		TVSH 18%:	5,666.40
		TOTALI:	37,146.40

II. ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA KËMARI

L=330M', B=(0.75+3.5+0.75)M

PARAMASA ME PARALLOGARI

P. K.T	PËRSHKRIMI I PUNËVE	Njësia matëse	Sasia	Çmimi njësi (€)	Totali në €
I.	PUNËT PREGADITORE				
1.1	Inqizimi i terrenit, hartimi i situacionit, profilin gjatësor me prerje tërthorë i aprovuar nga organi mbikqyrës.	m'	330.00	0.30	99.00
				Gjithsej:	99.00
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE				
2.1	Mihja e dheut në shtresa të gjëra në trashësi t=40cm. me makinë, ngarkimi dhe transporti deri në deponin në largësi 10Km.	m ³	660.00	1.00	660.00
2.2	Rrafshimi i nënbazës me ngjeshje Ms=400kg/cm ² me cilindër me vibracion.	m ²	1,650.00	0.15	247.50
2.3	Punimi i mbushjes me material guror të gërmuar në huazore me karakteristika gjeomekanike të pershtatshme për mbushje në çmim të llogaritet: mihja, transporti dhe shtrirja në shtresa dhe ngjeshja me gjendje Ms=400kg/cm ² .	m ³	495.00	1.50	742.50



2.4	Hapja e kanaleve për largimin e ujërave atmosferike në tërësi sipas detalit të dhënë.	m'	330.00	0.50	165.00
2.5	Ngritja dhe nivelizimi i pusetave ekzistuese të kanalizimit fekal deri në niveletën e projektuar të rrugës. Në çmim të përfshihet dhe furnizimi dhe montimi i kapakve nga giza për pesha të rënda deri 40t(167kg).	copë	1.00	115.00	115.00

Gjithsej: 1,930.00

III.	OBJEKTET				
3.1	Furnizimi, transporti dhe punimi i lëshesave prej gypave të betonit Ø400mm me koka hyrëse dhe dalëse sipas detalit të dhënë. (ky pozicion përfshinë gërmimin, ngjeshjen, shtruerjen e rërës, vendosjen dhe mbulimin e gypave me material nga gurëthyesi).				
	Ø400mm,	m'	30.00	18.00	540.00

Gjithsej: 540.00

IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS				
4.1	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-60mm, t=20cm. në gjendje të ngjeshur Ms=700kg/cm ² .	m ³	330.00	6.00	1,980.00
4.2	Punimi i shtresës së tamponit prej gurit të thyer gëlqeror 0-31.5mm, t=10cm. në gjendje të ngjeshur Ms=800kg/cm ² .	m ³	165.00	6.00	990.00
4.3	Punimi i shtresës së asfaltit 0-16mm me trashësi t=7cm. me shqyrtime paraprake, shqyrtime të bëhen nga operatori i tretë.	m ²	1,178.10	6.50	7,657.65
4.4	Punimi i bankinave me material jokohorent (mbeturin e gurëthyesit), b=2x0.75m'.	m ³	34.65	4.00	138.60

Gjithsej: 10,766.25

REKAPITULLIMI

I.	PUNËT PREGADITORE	99.00
II.	PUNËT TOKËSORE DHE MONTUESE	1,930.00
III.	OBJEKTET	540.00
IV.	PJESA E SIPËRME E RRUGËS	10,766.25

Gjithsej: 13,335.25

TVSH 18%: 2,400.35

TOTALI: 15,735.60

RIKAPITULLIMI I PËRGJITHËSHËM

I.	ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA MEHANA	37,146.40
II.	ASFALTIMI I RRUGËS LAGJJA KIÇMARI	15,735.60
	TOTALI:	52,882.00



RIKAPITULLIMI I PËRGJITHËSHËM LOTO-III-

I.	ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN SURKISH	70,928.07
II.	ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN LIVADICË	31,136.72
II.	ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN LLADOFC	52,882.00
TOTALI:		154,946.78

Vërejtje:

Gjatë ndërtimeve, rregullimeve të rrugëve duhet të ketë dëshmi mbi materialin e përdorur (rërë dhe zhavorë, material nga guroret që duhet të jetë e dëshmuar me licencë-leje të lëshuar nga KPMM-ja.

Poz.4.1 shpërndarja e materialit të bëhet me Finisher

